ادعایی که هرچند ممکن است با برخی از ظواهر منابع تطبیق نماید اما با مذاقه در این منابع و تفاسیر معتبر قرآنی، بطلان استدلال‌ها و استنباط مبتنی بر آنها مبرهن می‌شود.

کلیدواژه‌ها:

نسل‌زدایی، یزیدی، کردها، داعش.

مقدمه

سوم آگوست سال ۲۰۱۴ (برابر با دوازده مرداد ۱۳۹۳) و روزهای بعد از آن دولت اسلامی عراق و شام «داعش» در ادامه تهاجم به مناطقی از کشورهای سوریه و عراق (به قول خودشان فتح نینوا) و تقریباً بدون هیچ‌گونه مقاومتی از سوی نیروهای مسلح (اعم از دولت اقلیم کردستان و دولت عراق) شهر سنچار و روستاهای اطراف آن، واقع در شمال غرب آن کشور را به تصرف خود درآوردند.